
Montessori Global Academy 料金表

Frontierkids Global School(2歳半～未就学児)

※下記料金は全て月極の料金となります（単位：円）

モンテッソーリ教育及びグローバル教育をベースとし、個々に対応した未就学児までのプログラムを導入。
ご利用者のニーズに合ったフレキシビリティーのあるコースを設定しております。

※すべて昼食・おやつ込みの料金となります。
※週4日コースの場合、曜日の選択は自由となります。
※延長料金（契約時間外の利用）につき、660円/30分を申し受けます。開園時間外
（7:30~8:00、18:30~20:00）の延長料金は30分毎1,100円を申し受けます。

＊スタッフ配置の関係上、事前にご相談ください。
契約時間外の利用で保育時間が食事にかかる場合は昼食代660円及び午後のおや
つ代440円を申し受けます。

※ご希望の方には補食を提供致します。（1食：440円 月：7700円）
※Frontierkids Global After Schoolの送迎サービス（月額：13,200円）がございます。

Frontierkids After Kindergarten(2歳半～未就学児)

Frontierkids Montessori Weekend School

Frontierkids Global Schoolにて第1、第3土曜日・日曜日に開講している経験豊かな講師陣によるレッスンです。
・Montessori教育を知りたい。・普段は幼稚園に通っているが、本物のMontessori教育を受けさせたい。
・英語力習得に役立てたい。 ・幼稚園や小学校の準備として、受験を視野に入れたアドバイスが欲しい。
そのようなお声にクオリティの高い教育プログラムでお応えします。
〇第1第3土曜日 10:00～14:00(1時間延長可能) 第1第3日曜日 10:00～14:00 〇対象：2歳半～5歳児 定員20名
〇授業料：土曜コース：14,300 円、日曜コース：13,200 円 詳細は別紙「Frontierkids Montessori Weekend School生徒募集」参照

★入会金：55,000円(1家族あたり) ★施設管理費：33,000円/年 ★教材費：22,000円/年       ※クラスは4月1日時点の年齢が基準となります

★入会金：33,000円(1家族あたり) ★施設管理費：16,500円/年 ★教材費：11,000円/年
Frontierkids Global Schoolにて行うアフター幼稚園コースとなります。
※クラスは4月1日時点の年齢が基準となります
※お迎えは半径2キロ以内の幼稚園等に限り、徒歩又は電車、車でのお迎えとなります。幼稚園等の施設にお迎えの場合は、40 ～60 分安全に待機できる 

場所をご指定ください。
※延長料金（契約時間外の利用）につき、660円/30分を申し受けます。開園時間外（7:30~8:00、18:30~20:00）の延長料金は30分毎1,100円を申し受け 

ます。保育時間が食事にかかる場合は昼食代660円及び午後のおやつ代440円を申し受けます。
※スポットで8：00～13：00利用の場合は、6,600円を申し受けます。

★入会金：11,000円(1家族あたり)

クラス
月齢

保育料金 Pre1
(9:00~18:00)

保育料金 Pre2
(8:00~18:30)

週4日 週5日 週4日 週5日

Adventure                   
2歳6ヶ月～11ヶ月 148,500 165,000 163,350 181,500

Challenger
3歳0ヶ月～11ヶ月 138,600 154,000 152,460 169,400

Pioneer
4歳0ヶ月～11ヶ月

128,700 143,000 141,570 157,300
Frontier

5歳0ヶ月～11ヶ月

クラス
月齢

13:00~18:30 8:00~18:30
週1日 週2日 週3日 週4日 週5日 1日料金お迎えなし お迎えあり お迎えなし お迎えあり お迎えなし お迎えあり お迎えなし お迎えあり お迎えなし お迎えあり

Adventure
2歳6ヶ月～11ヶ月 23,760 32,560 40,810 49,610 54,010 65,890 65,340 80,300 72,600 90,200 11,000

Challenger
3歳0ヶ月～11ヶ月 22,660 31,460 38,720 47,520 50,820 62,700 61,050 76,010 67,760 85,360 9,900

Pioneer
4歳0ヶ月～11ヶ月 21,560 30,360 36,520 45,320 47,520 59,400 56,650 71,610 62,920 80,520 8,800Frontier
5歳0ヶ月～11ヶ月

Saturday Care（土曜日保育）
Frontierkids Global Schoolにて行う土曜日保育です。HOME MEDUCAREサービスにより承ります。
〇ご利用時間 8:00～17:00 ※最短でも2時間以上、30分単位でのご利用となります。
〇ご利用料金(消費税別) 園児一人あたり1,650円/時(HOME MEDUCARE会員は10％割引の1,485円/時)
【HOME MEDUCARE】〇入会金 22,000円 〇年会費 11,000円 
※HOME MEDUCAREとはベビーシッター、病児シッター、家事代行等を行っているサービスとなります。
※兄弟姉妹でのご利用の場合、それぞれ15％割引となります。
※ご予約と実際のご利用時間と比較して、時間の長い方で請求させていただきます。
※食事、飲み物、着替えなど各自ご持参ください。おやつは市販のものをこちらでご用意いたします。但し、

アレルギーをお持ちの場合はご自宅よりご持参ください。
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